
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ 

VII СОЗЫВ 

 
192283, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 32, литер «В», тел/факс 244-50-83 

http://mo-balkanskiy.ru/ mo-balkanskiy@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 
11.11.2025 г.              №  27 

О внесении изменений и дополнений в Решение  

МС МО Балканский от 10.12.2024 г. № 45 

 «Об утверждении местного бюджета  

внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский 

  на  2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»   

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 06.10.2003  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009  № 420-79 «Об организации 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  с подпунктом 2 пункта 1 статьи 23, 49  

Устава   муниципального образования  муниципального округа  Балканский, 

муниципальный Совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Приложение № 1 Доходы бюджета муниципального образования муниципального 

округа Балканский    Балканский    на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов по 

кодам классификации доходов бюджетов, изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему Решению; 

2. Приложение № 2 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального 

образования муниципального округа  Балканский на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов, изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему 

Решению; 

3. Приложение № 3 Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования муниципального округа  Балканский   по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам МО Балканский  и непрограммным направлениям 

деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов, изложить в новой редакции согласно приложению   

№ 3 к настоящему Решению; 

4. Приложение № 4 Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по 

разделам, подразделам классификации расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский на 

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов изложить в новой редакции согласно 

приложению № 4 к настоящему Решению; 

5.    Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 



6. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на Главу администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга  муниципального округа  Балканский  М.А. Агееву.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

председатель муниципального Совета  

муниципального округа Балканский                                                  С.А. Лебедев       


